luerit.

Prout in didis Articulis latius Epnti-

nere dicitur,

d^od, inter cdteros Confuderuius, in Nos igitur, qui praefati Sercnifiimi
’ * Principis
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A.D.is;i4.Prindpis Filii nofiri Cariflimi ejufquc

Statuum Dominiorum iV Bonorum quo-

rurnnipKjue Tutelam (h’e Curara 5c Ic-

* gittimamAdminiBntionem^ gerimus no*

llrum dcfupcr Confcnfum Auftoritatcm

Decretum impaithnur. Concedentes

& Audoritatem noflr^m praebentes ei-

dem Scrcniflimo Principi, iiccr Abicnti,

ut pro Se, Ducatibus^ Comitibus, dc

quibufcilmquc Patriis, Dominiis,dcSub-

oitis fuis, didam Pacem Acceptet dc Ap-
probet, ac per Literas fuas Patentes, no-

iiro communi Sigillo ligillatas Manu
fua fignatas, Declaret & Significet pra-

fatis SercnllFimis Regibus qu6d Ipfc

vult 6c intendit in dido Tradatu Com-
prehendi Ac ejus Benefkio uti.

Decernentes hujuQuodi Declarationem

& Notificationem, per eundem Screnif* a. D.i
fimum Principem- Hendam , futuram o
jufdcm Roboris 5: Momenti ac

Adu Declarationis & Nbtificaiionis per-

fonalitcr nodram praeftaremas Aodori-
tatem, vel perinde ac fi pnefatua “Scrc-

nifiimus Principis eflet legittim* ita-
tis Tutorem vel Oratorem non ha-

bens,

Harum Teftimonio Literarum Sigilli

noftri appenfione munitarum.

Dat. in Oppido nojlro htfpmrgrb. Dic
Prima Menfis Odobris, Anno Domini
Millefimo, Quingentefimo, Quartode-
cimo, Regnorum nofirorum Rotnani vi-

ccfiino nono, Hungaria; verb vicefimo

quinto.

Declaratio Principis Cajlells.

A.D.1514:

Ttgju, 6.

h. S. p. 2.

v. 24.

c Arolmy Dei gratia, Pri/tcepi C<-

fltlU, Legioni/^ Grgndt£,

Arebidnx AuJirU , Dux Bitr^

gundid , LctbariffgU
, Brobontiae ,

Comes FlandrU^ Ausburgiy Tjrolisy Af-

tktpi , Bnrgnndi£ , f^c. ^reniflimo ac

Potentiflirao Principi Henrico
,

e^detn

gratia, AnglU f^c. Domino Confangui-

neo nofiro promptum Complacendi De-

fiderium pro Salute.

Cum in Tradatu Pacis,

Couclufo , i» Civitate London. Septi-

ma Die Menps Angafii novijjime prdte-

ritiy inter Oratores, Procuratores, Com-
\ mifiarios, Ambaniatores, Ac Nuncios

fpeciales Seremtatis vePr£ ex una, Ac

Oratores
,
Procuratores , Comn)iiTarioS^

Ambafiiatores Ac Nuncios fpeciales Se*

reniflimi Ac Potentiflimi Principis Do-

,
mini Ac Conlanguinei nofiri Ludevia
Francorum Regit Chrifiianlfiimi ex alia.

Pro Parre Serenitatis vefirn (qu«e &
demonfiravit non immemorem antiqua-

rum Amicitiarum inter Nos Prxdcccf*

fores nofiros Ac Subditos noftros) fimus

comprehenii, Haerede? ac Succefibres no-